Titulus 15^{us}

De vulgaris substitutione.

Substitutio est heredis institutio quae fit in secundo gradu, vel ultionimo.

Duplex est directa et fideicommissaria. Directa quae fit verbis directis, fideicommissaria quae fit verbis precantibus sine obliquis.

Substitutionis directae tres sunt species vulgaris, pupillaris et exemplaris. vulgaris est ea quae fit in eorum non aditam hereditatem.

potest unus substitui plures, plures unus, plures plures vel aliam plures institui possunt sibi invicem substitui. non necesse est substitutionem exemplarem praeferre vulgaris contra diffensum substitutionem vulgaris quae dicitur institui sibi est cogitabile. De parte factae in institutione repetita certatur in substitutione. substitutus substituta certatur substitutus institutus.

Titulus 16^{us}

De pupillari substitutione.

Substitutio pupillaris est ea quae fit in eorum non aditam hereditatem.

In substitutione pupillari ante eam de qua tractatur: si pupillus non potest recipere de bonis hereditatis pupillaris deest est substitutus vulgaris ab eis recipit de la manu de testatore. si pupillus a se recipit la possessione et non est avarus dicitur a se recipit de pupillo, la substitutione pupillaris recipit est.

Substitutio pupillaris iudicatur in patria potestate. non neque in eorum non aditam hereditatem pupillaris est quae est facta quae a se recipit de bonis et qui ne dicitur per se recipit est in eorum non aditam hereditatem.

Substitutio pupillaris est accessoria pars est legula testamenti factae, unde principalis, unde accessorium.

Substitutio pupillaris vulgaris potest esse multum in eorum non aditam hereditatem. si in eorum non aditam hereditatem potest esse multum in eorum non aditam hereditatem. si in eorum non aditam hereditatem potest esse multum in eorum non aditam hereditatem.

Substitutio pupillaris duplex est vulgaris et pupillaris. vulgaris quae est facta in eorum non aditam hereditatem. pupillaris quae est facta in eorum non aditam hereditatem. si in eorum non aditam hereditatem potest esse multum in eorum non aditam hereditatem.

Substitutio exemplaris est quae fit in eorum non aditam hereditatem. si in eorum non aditam hereditatem potest esse multum in eorum non aditam hereditatem. si in eorum non aditam hereditatem potest esse multum in eorum non aditam hereditatem.

in substitutione pupillari vulgaris non est cogitabile. si in eorum non aditam hereditatem potest esse multum in eorum non aditam hereditatem. si in eorum non aditam hereditatem potest esse multum in eorum non aditam hereditatem.

Titulus 17^{us}

Quibus modis tutantur infirmantur.

Testamentum infirmantur vel ipso iure vel officio iudicis. infirmantur ipso iure quando fit rupta iussum de testatore.

Testamentum corruptum quando infirmantur tutantur in eodem statu remanent. irritum fit quando infirmantur per quamvisque corruptis deminutionem testatoris, deest fit propter non aditam hereditatem.

corruptum vel signatione posthumi, vel derogatione vel proscriptio testamenti rite facta.

testamentum tenet ruptum aut irritum potest convalescere iure tenentur pro tanto modo tutantur fit in eodem statu tempore mortis quam val leges conditi testamenti.

Titulus 90^{us}
De legatis.

avant de traiter de autres motifs de leguer per universitatem, leguer
vo l'usage des legats et des fiduciaris qui sont des reines d'acquies
sigillatim nisi qui fuerunt de testament.

Legatum est donatio quaedam a defuncto relicta, ab herede p-
tando.

olim erant varia legatorum genera per vindictam, per dan
autem ^{per unum} modo. Justinianus de omni diffinita sub-
tit. legata fiduciaris adsignavit. et voluit legatorum sub-
et triplicem censuit legatum actionem: in rem quae descendit
ex dominio, in personam quae pro ditione laudat et quod
censetur ditioni hereditatis et hypothecarum quae descendit
ex parte hypothecae quam Justinianus censuit legatum
in bonis defuncti.

vel corporali obsequere legem potuit modo si in hominum
communi. et non solum in re nostra sed etiam in aliena
legem potest.

In legatis si alicuius ditione datur et si testator suus vel
ignavit in primis vel aliter legatum in secundo
vel si legavit conjunctis personae.

res obliqua legari potest et hoc debetur iure cum
distinctione conjunctis personae.

Si res aliqua acquisita vel postulatante in a legatario
distinguendum est vel acquisitum est civile onerata
vel est censuaria in primo casu vel ad ditionem
in secundo quia duae causae legatarias non possunt
censuere in eodem personae.

Si eadem res plura legatur et dicitur non acquisit legatum
aut ejus aequum colligatur ^{acquisitum} quando sunt
conjunctae et non se alio modo. hoc casu acquiritur vel utrum
dicitur ejus colligatur qui non censuere.

no 8^{us}

instituta Justinianae.

341

legata utique potest sub conditione potest, non sub conditione iugo,
fidei quae pro non scripta habetur.

in legatis dicitur et si non dicitur est legatum nisi per
dicitur dicitur utrumque legatum per se.

in legatis dicitur dicitur et non dicitur, dicitur
obvenit dicitur de legatis potest dicitur et hoc non dicitur
veritas dicitur hereditatis in legatis conditionibus dicitur
quod non habentur conditionibus.

Legatum conditionale est legatum est donec eveniat conditio.
in conditione negativa dicitur cautio nulli aere si dicitur
a cautio quae legatum potest legatum legatum legatum
si adimpletur conditionem.

vel legatum modo de personae cautio, fallit causa non
vitiat legatum.

Titulus 91^{us}.

De adoptione legatorum.

Legata potest nunc potest quae in infirmis. infirmis
legata adoptione et translatione. adoptione et revocato
legati potest fieri vel ipso jure vel ope exceptionis.

ipso jure quae per contrariam voluntatem. ope exceptionis
si in ditione gravata sunt nec revocato interest.

legatum quae in ditione alienatione non dicitur
non recusat. tandem dicitur translatione.

Titulus 92^{us}.

De lege fidei dicitur.

Invenitur in ditione tabula, si testator dicitur et quod
in hereditate legat, et dicitur de esse facultate in hoc
grandi inconvenient. si testator dicitur et dicitur hoc
modique et legat dicitur. in quod dicitur dicitur.

pas le sens de la loi sur la loi vocaria, mais ce deus
sine cuius parte sufficiens in republica la loi saluaria qui
determina que l'héritier aurait toujours la moitié de l'hér.
dit.

la loi saluaria est ce que la loi sur la loi vocaria abrogue
sunt et non de dextris legibus impositum.

si quis de rebus quas competit omnino ad legem
hereditas pro ea parte et que instituti habet si eu sit
legalis onera.

in iudicio ratione legis saluaria spectanda est qualitas
patris noni legem fuit tempore mortis testatoris nisi dationem
omnium bonorum patris ad heredem si sub dationem
est huius datione.

quod non patris nisi de dote pars altera.

Titulus 23^{us}

De fideicommissis hereditariis

fideicommissum est id omne quod quis rogatus est dare vel
facere legatum defuncti voluntate.

duplex est univertale et singulare.

si quis autem in fideicommissis legem non observaverit que
datur legat. l. hereditas et legat. de rebus sepulchris et datur
ad heredem non on n'averit ad heredem certe legat. fideicommissum
hereditas committet.

De la l'obligation du testateur de l'hereditas et
de la l'obligation qui n'ad est la querel.

Justinianus dicitur consilium rogatum non fideicommissum
probellianum et voluit 10. ut si legat non habet quodam
iudicio defuncti potest eum detrahere de hereditate.

20. ut omni ultimo tractat ipse per ad heredem pro parte quas
est restituta sit et personale ad heredem pro parte quam retinet.
10. ut si legat spolia quanta voluit reddere potest a fideicommissum
illud univertale cogit ut restituitur.

quod de rebus hereditatis restitutum dicitur idem et
de parte.

fideicommissum potest relinqui vel a testamento vel a
instituto etiam non scriptis etiam hoc potest cogi ad
iudicium et si recuset iurare pro consilio habito et
tenetur processum id cogit relinqui.

Titulus 24^{us}

De singulis rebus per fideicommissum restitui.

fideicommissum singulare est illud quo quis rogatus est
rogatus res restituere.

quicumque aliquid accipit a defuncto fideicommissum
fideicommissum vel illius vel partem non ultra rem
potest cogi plus restituere quam ipse habet.

verbo fideicommissum interpretatur id est generaliter et oppositio
civiliter et rogatus. sed Justinianus iulius fideicommissum
valde esse per omnia verbum significat coheretur
et legitimum testamentum.

Titulus 25^{us}

De codicillis

codicillus est l'actio omni non solenni nullam
causam hereditatis institutio non directam

hereditas nec reliqua nec adiungit in codicillis potest
vero relinqui per fideicommissum

potest relinqui vel a testamento vel a instituto etiam
confirmato solammodo nisi opponatur certum a voluntate
testatoris.

Titulus 15^{us}

quibus audit se contractus obligatio.

non aucto distingui huc si hinc procedat le contractus perfectus per libent
contentement ad eum qui avocant libentem sicut de la traditio de
la chose, de la certitudo du parole ou de la seductio per sent.
contractus se perficitur, vel verbis, libent, vel solo contentu.

si iuramentum non est deus necesse definitione des contractus
qui se perficitur, on peut regarder comme si il cum on il y a que
que fait autem contractus se perficitur quando prout hinc
sunt requisita et traditio.

les contractus inominati seu non obligatio de
de la nature d'obligation prout est autem qui sont la
nature de ce titre. mutuum, commodatum, depositum et pignus.

mutuum est contractus et contentus quo certa quantitas alicui
gratuito traditur ea lege ut eadem quantitas in eodem
genere restituatur.

est et nascitur actio in personam quae dicitur conditio
certi.

commodatum est contractus et contentus quo certa res alicui
gratuito utenda traditur infra certum modum et tempus
ea lege ut eadem res restituatur in eadem specie.

est commodatum duplex ontus actio directa et conditio
directa quae datur commodatario videtur commodatarius
ut rem commodatam restituat, contractus quae datur commoda-
tario videtur commodatorem ut restituat rem sicut
in re commodata.

in re commodata
est depositum ex duobus definitionibus est est in quibus est
duo contractus differunt et in quibus illi sunt similes.

depositum est contractus et contentus quo certa res alicui
gratuito custodienda traditur. sub ea lege ut eadem
restituatur in eadem specie.

distingui debet depositum vulgare quod hinc per et
depositum nobile in quo tunc vel hinc non per
plenius deliberandi certum.
est depositum ontus duplex actio in personam datur et
conditio si quis ex commodato.

ignus et contractus et contentus quo debitorum hinc tradit in
securitatem crediti, ea lege ut soluto incepto debito eadem
specie restituatur.

est pignus quoque duplex ontus actio hinc datur et hinc
conditio.

appendix per obligationem in contractibus.

per connotare plenius de obligationibus des contractibus ad hunc
speci de debito eodem eadem est reportat de securitatem
in de la degradation de la chose prout et sunt de hinc
si de, si sine et le contentus.

autem factus est ita quod non prout videtur prout vel
procurat impedire. prout non est hinc de hinc factus
a non quoniam non sit aliquid per omnes contractus eodem
a voluntate contractorem legem exceptionem. aliter re
perit dominus et debitor eorum illius intentu libentibus.

datur et omni naturalis ad alium factum non ad hunc
chaque eodem de hinc de.

est hinc eodem factus vel omnia in quo eadem
hinc aliter hinc a hinc de hinc. distinguitur hinc
sicut, hinc et hinc. hinc de hinc prout, hinc
hinc in hinc diligencia, hinc eadem diligencia de hinc
hinc, hinc hinc hinc.

in hinc contractus hinc in hinc factus de hinc de
prout hinc hinc hinc que de la hinc hinc
hinc culpa eodem de hinc de hinc.

in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
datur de hinc.
in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
prout hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc et hinc.

Titulus 22^{us}

De litteraria obligatione

Contractus dicitur litteris perfectus quando proinde contentum requiritur solennitas scripturae.

Dignitas dicitur debet velis etiam. velis in alio esse debet. non in se debet. sed ad vitandam exceptionem penuria non numeratae.

Si quis scriptura debens si quod sibi numeratum non est de pecunia minima numerata post contractum penuria exceptionem opponere non potest. nullum autem legem procedit ad aliam usque ad quodque numerum hactenus numerum acceptum non extenditur ultra terminum scripturae.

Titulus 23^{us}

De obligationibus in contractibus

Obligatio in contractibus sunt quibus in quibus nihil requiritur proinde contentum ut pariter obligationem esse videtur.

quatuor sunt contractus venditio; locatio conductio; societas et mercatoria.

Titulus 24^{us}

De contractibus venditionis

Contractus venditio est contractus solo contentu constat, de ne ceteris alii cui tradenda datus certo pretio in pecunia numerata constituta.

Contractus venditio constituitur simul de pretio convenit. necesse est ut datus ad firmandum contractum non ad ipsam partem datus. Si contractus venditio a venditione amittit hactenus venditio duplex causa potest fieri.

pretium constituitur oportet non sine pretio nulla est venditio. pretium debet esse certum. cuius obligatio duplex modo vel triplici definitur potest vel relative facti. ad aliquid datus autem. pretium quoque contractus in ambigua datus est hunc contractus in scriptura est.

pretium debet esse certum in pecunia numerata si contractus in aliquo alio, esse permittitur sed non contractus.

Contractus venditio est contractus solo contentu constat, de ne ceteris alii cui tradenda datus certo pretio in pecunia numerata constituta.

Contractus venditio constituitur simul de pretio convenit. necesse est ut datus ad firmandum contractum non ad ipsam partem datus. Si contractus venditio a venditione amittit hactenus venditio duplex causa potest fieri.

pretium constituitur oportet non sine pretio nulla est venditio. pretium debet esse certum. cuius obligatio duplex modo vel triplici definitur potest vel relative facti. ad aliquid datus autem. pretium quoque contractus in ambigua datus est hunc contractus in scriptura est.

pretium debet esse certum in pecunia numerata si contractus in aliquo alio, esse permittitur sed non contractus.

Titulus 25^{us}

De locatione conductio

Locatio conductio est contractus solo contentu constat, de certa re utenda vel fruenda sub certo pretio in pecunia numerata.

Locatio conductio officii est obligatio quae definitur contractus quae res immobilia utitur in presentem conductum ea lege ut quandam pretio annua soluta ea re ipsa non sumatur ipsa usum possit.

Locatio conductio officii dicitur duplex autem in presentem aut locati datus. Locatio conductio officii dicitur duplex autem in presentem aut locati datus. Locatio conductio officii dicitur duplex autem in presentem aut locati datus.

Locatio conductio officii dicitur duplex autem in presentem aut locati datus. Locatio conductio officii dicitur duplex autem in presentem aut locati datus. Locatio conductio officii dicitur duplex autem in presentem aut locati datus.

Titulus 26^{us}

De societate

Societas est contractus solo contentu constat de iusta re vel danti communicatione.

Societas dicitur duplex principaliter requiritur 1^o ut aliquid inter se communicent et usum 2^o ut hanc in danti in communem sit.

Societas dicitur duplex principaliter requiritur 1^o ut aliquid inter se communicent et usum 2^o ut hanc in danti in communem sit.

Societas dicitur duplex principaliter requiritur 1^o ut aliquid inter se communicent et usum 2^o ut hanc in danti in communem sit.

aut vice versa, prout dicitur in uno negotio inter se in alio.
negotio consentit licet non sit dicitur quia unus est per
solum licet et aliter debet totum dicitur.

fidus facit 10. mandatum tempore facti. 10. mori
vires / omni clava quoad fidei. 10. 10. sine negotio vel veritate
tempore. 46. publicacione ecclesiarum. Censuum.
cetero abstergebile prout remedium quo dicitur creditum
suis omnia bona remittit ut non possit propter casu abire in
conveniam dicitur.

et sic dicitur duplex casus in personam quae dicitur
profecto.
in hoc casu prout dicitur datus et culpa culpa, non licet nec
licet non.

Titulus 27^{us}.
De mandato.

mandatum est contractus solo consensu consistit quo negotium aliquod
aliqui gerendum committitur ab altero. casu ^{non pille} ~~contractus~~
aliter respicitur mandatum profectus.

mandatum quod contra bonos mores est non est obligatorium.
aque ^{quod} ~~quod~~ ^{non} ~~non~~ ^{prohibet} ~~prohibet~~ ^{prohibet} ~~prohibet~~
procurator debet custodire sine mandati. Si exierit
non habet actionem pro eo quod exierit sed pro eo tantum quod
fuit mandatum.

quod dicitur mandatum revocatione et renuntiatione tempore
facti ^{et ante mandatum} ~~et ante mandatum~~ ^{vel procuratori} ~~vel procuratori~~

ex mandato videtur duplex casus dicitur in personam
procurator tenetur datus culpa culpa licet et licet non
quia negotiorum gestio operatur mandatum dicitur gestum

quasi contractus est negotium quod ab aliquo facile gestum prout
obligationem ex casu contractus dicitur.

quae non nascuntur ex contractu, nec ex maleficio substantiam
inducunt, et dicitur dicitur quod contractus.

quodque sunt imperfecti negotiorum gestio, tutus vel curae
administratio, rei commensio, tutus vel datus et indelictus solutio
negotiorum gestio est attentio negotiorum prout est ne scilicet
licet ad administratio dicitur dicitur. Et ca omni duplex
casus dicitur dicitur. negotiorum gestio ab altero dicitur dicitur
et culpa culpa licet et licet non.

tutus dicitur non sunt contractus qui de tutore dicitur in dicitur.
et culpa quodque omni duplex casus. tutus vel datus de
licet non quia dicitur in dicitur.
rei commensio licet et licet non duplex casus. vel non licet contractus
vel non licet in dicitur.

et rei commensio commensio omni casus dicitur in dicitur
mille licet in rem quae in personam
et rei commensio omni casus quodque casus de commensio dicitur dicitur
mille licet in rem quae in personam.

in aditio licet datus licet contractus cum licet datus et
pro dicitur dicitur. et casus quodque dicitur duplex casus. datus
in rem licet licet casus culpa quia omni casus dicitur
licet licet.

casus dicitur indelictus casus casus in personam quae datus
ad negotiorum gestio in dicitur prout contractus licet non
indelictus licet dicitur.

Titulus 29^{us}
per quos gestio datus datus datus ab altero.
vide tantum per quos licet.

Titulus 30^{us}

quatuor modis tollitur obligatio.

tollitur obligatio vel ipso jure vel ex exceptione. ipso jure quando nulla remanet actio. ex exceptione quando actio reddi non potest.

agitur in hoc titulo de obligationibus quae ipso jure tolluntur.

quatuor maxime aliter sunt tollitio, acceptilatio, novatio et contractus casus.

tollitio est remissio. ad tollitio solutio nisi fiat, quibusdam requiruntur quae quod debetur, ei quod debetur, tertium quod debetur et finis loco ubi debetur.

consignatio seu depositio delicti, consensio quae est contractio delicti et crediti acceptilatio sunt tollitioes.

acceptilatio est remissio contractus quae habet locum in contractibus obligationibus.

novatio est prioris obligationis in aliam translatio. omnia novatio non fit nisi animo novandi, et non fit nisi expressione novationis.

contractus casus dissolvuntur obligationes modo sit mutuum.

liber
Titulus

liber 4^{us}

355

Titulus 1^{us}

De obligationibus quae quasi ex delicto nascuntur.

haec obligationes unius generis sunt, nam omnes ex re nascuntur.

delictum est torrens factum illicitum quod laesionem alterius continet cum animo nocendi.

in omnia distinguitur in delicta publica et delicta privata. in secretis delictis qui in rebus publicis committuntur et in publicis delictis qui in rebus privatis committuntur. in delictis quae sunt contra personam et in delictis quae sunt contra rem. in delictis quae sunt contra personam et in delictis quae sunt contra rem. in delictis quae sunt contra personam et in delictis quae sunt contra rem.

delicta committuntur quatuor modis. factum, rapina, damnum injuria dolo, et injuria.

factum est contractio fraudulenta licet fuerit gratia vel inopia rei, veluti vel ex peccatis.

in omnia regulae sunt in factum. 10. debet esse intentio peccandi. 20. animus peccandi. 30. capitaliter.

factum duplex est manifestum et non manifestum. manifestum est illud in cuius factum deprehenditur vel in ipso facto vel consensu alicuius.

in factum consensu duplex velio manifestum et non manifestum.

autem factum dolo in rebus depositum qui ultra se deposita. 20. ad verum dominum qui ad verum peccatorem creditur. 30. ad verum qui opem et certum dedit.

autem dolo ad verum in rebus vel in rebus si peccatum rei in rebus est factum.

Titulus 2^{us}.

De vi bonorum raptorum.

raptus est violenta de aliena nobilitate ablatio. etc. raptus est in actu
repleta de vi bonorum raptorum. sed raptus non videtur puniri
quia sic non tenetur et actus fuerit electione vi bonorum raptorum.

Titulus 3^{us}.

De lege aquilia.

Damnosa est demerita patrimonio quae fit per corruptionem vel
detractionem rei.

coratur hoc damnus lege aquilia cuius tria sunt capita.
1^o capite cautum est ut si quis injuria occiderit hominem vel quadrupedem
quae pendunt numero sit. Partem daturatur de aere damnato
quantum ea res plurimū fuerit coarctata.

non caput abrogatum fuit. 2^o capite cautum est ut
si quis injuria occiderit avium, vel aliquid frangerit vel sit domi-
nem vel quadrupedem quae pendunt numero non sit. Partem
daturatur de aere damnato quantum ea res plurimū fuerit. Iniquitas
dicitur.

lege aquilia tenetur tenetur qui damnus injuria non creatus
si qui praecedat. viam vi repellere licet. utroque capite non
solum coarctatur dolus sed etiam quaecumque culpa. sed

dolus puniatur non solum in lege aquilia sed etiam in aliis legibus. v. g.
qui occidit hominem tenetur de lege cornelia de iicariis cuius legit
iudicium publicum est.

qui damnus dedit ^{causa} non tenetur lege aquilia nisi tunc causa
praecedat ab ipsa culpa. et si delectatus in parato quatuor accipit

1^o qui juvenis ludendo occidit hominem. 2^o qui de iudicio raptus est
alibere transire occidit. 3^o imperator medicus. 4^o imperator
et imperator multum qui non potest committere dolo. malum
in damno injuria dolo committit. Iniquitas actus legit aquilia
directa est et in factum.

Titulus 4^{us}.

De injuria.

injuria dicitur generaliter domus quod non ius fit. hoc loco
tenetur specialiter pro contumelia.
injuria dicitur modo infertur vel facta, vel verbi, vel scriptis.
quibus injuria non solum per verba, sed etiam per
litteras nostras quae habentur in publicis alij per usum
in dera magis procedunt. partem quoque per servos
nostris si injuria fit ab eis et in nostram contumeliam illata
fit.

preca injuria in lege 1^o dicitur est facta sive de proca
proca. hodie injuria proca est. aliter est. vel
injuria injuria injuria actus est qui factus est
de iudicantibus. non condonare vel videtur non si injuria
videtur.

in excusatione injuria debetur talis factis, loci, debetur
vel loci, et proca
ab alio injuria debetur talis vel per reconciliatione
et remissione cum excusatione talis facta vel dicitur talis
et lege videtur.

Titulus 5^{us}.

De obligationibus quae quasi ex delicto nascuntur.

quasi delictum est omne factum delicto simile ex quo
energit talis aliter.

hujus quatuor sunt species. malum injuria non iudicatur
si iudicatur talis factum. de iudicatur vel appretur, partem vel
injuria iniquitas dicitur talis advenit habitatore ad iudicatur.

injuria in reum vel capone vel iudicatur factum ex quo
datur actus advenit in reum advenit talis injuria. et talis
habetur.

Titulus 7^{us}.
quod cum eo qui in alia potestate et negotium
gestus esse dicitur.

est alio actionem dicitur: in directa et indirecta. actiones dicitur
suntque in nos nostro nomine et gestus id est in nostro negotio vel in
nostro debito. actiones indirecta suntque in nos ex alio nomine
consequitur. hoc omnes sunt practicae.

actiones ex alio nomine dicitur dicitur seu sunt. actio quod
iuris, actiones in rebus, in personis, de pecuniis, alio in rem
certo.

has omnes actiones dicitur dicitur patrem vel dominum ex contractu
gestus cum filii familiae vel heredi. occupatio actio de pecuniis gestus
non dicitur dicitur patrem ex nullo dolo filii familiae. nullo
estque a hereditate vel a hereditate prohibetur dicitur nullo
nisi si filii familiae, alio ita ut nec patrem eorum de pecuniis
nec in hereditate requiritur patrem familiae dicitur effectus conserui
pactum. hoc huiusmodi prohibetur. fuit de dicitur occupatio filii
familiae luxuriantis et propter hoc dicitur dicitur. huiusmodi prohibetur
dicitur occupatio fuit si nullo filii familiae fuit dicitur in est
huiusmodi quod si filii patris non occupatio modo intra eum adun
fuit alium quod si filii non occupatio.

Titulus 8^{us}.

De resecutione actionibus.

actiones indirectae quae in nos dicitur ex alio dicitur sunt
resecutione. ita dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
at dicitur resecutione vel corpus quod dicitur dicitur dicitur
resecutione dicitur dicitur quod dicitur. resecutione dicitur dicitur.

Titulus 9^{us}.

De quadrupedi dicitur dicitur dicitur.

Dicitur a quadrupedi dicitur dicitur dicitur. ad eo dicitur
actio animalis quae dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
animalis quod dicitur a dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur.

Titulus 10^{us}.

De huiusmodi dicitur dicitur dicitur.

Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Titulus 11^{us}. De alio dicitur dicitur.

est actio nihil dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur quae dicitur ab dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

no 1^{us}.

instituciones iustitiarum.

361

Titulus XII.
De perpetuis et temporibus actionibus, et de
his quae hereditas alio dicitur dicitur.

perpetuae actiones sunt quae dicitur ex iure civili. hereditas
rele dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
actiones hereditas non dicitur dicitur dicitur.

Titulus XIII^{us}.

De exceptionibus.

exceptio est actionis exclusio. exceptio dicitur dicitur dicitur dicitur
tu exceptio. 1^o exceptio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
aliquid dicitur. 2^o exceptio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
materia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
3^o exceptio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
4^o exceptio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
5^o exceptio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
6^o exceptio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
7^o exceptio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

perpetuae dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Titulus 14^{us}.

De replicationibus.

replicatio est exceptio actionis.

Titulus 15^{us}.

De interdictionibus.

interdictum est forma et conceptione verborum quibus praesentem
jubet aliquid fieri aut non fieri: quod praesentem fuit
cum de possessione aut quibus possessione inter alios dicitur dicitur
interdicta quae dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

dividatur in interdictiones in prohibitorias, in dicitur dicitur et
in dicitur dicitur.

2^a dicitur est quod quaedam sint adquirenda, quaedam retinenda
alios recuperanda possessionis causa sunt.

adquirenda possessionis sunt quae volunt adquirenda possessionem
quoniam non habentur. ut in iudicio quoniam datus
heredi vel bonorum possessori advenit cum qui profertur vel pro
possessione possidet. et in iudicio servianum quod datus
domino praedicti iudicis advenit colonum.

retinenda possessionis sunt quae volunt retinere
possessionem quam tunc amittunt. cuiusmodi sunt in iudicio
ubi possidet quod habet locum in rebus et in iudicio
ubi possidet quod habet locum in immobilibus.

recuperanda possessionis causa sunt quibus volunt recuperare
possessionem quam amittunt. cuiusmodi sunt in iudicio
quod datus ei qui de possessione de iure est.

Titulus 16^{us}.